
UCHWAŁA NR 62/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Przemęt w drodze darowizny nieruchomości 
obciążonej służebnością przesyłu położonej w obrębie Bucz 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 pkt 1 Uchwały nr XV/117/07 Rady Gminy Przemęt 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 
oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.U.Woj. Wielkopolskiego z 2008r. nr 
28 poz. 596 ze zm.), Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Przemęt w drodze darowizny nieruchomości 
obciążonej służebnością przesyłu, położonej w obrębie Bucz, oznaczonej działką nr 1028/22 o pow. 
0,3746 ha, objętej księgą wieczystą KW PO1E/00058274/5 prowadzoną w Sądzie Rejonowym 
w Wolsztynie z przeznaczeniem pod drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 5B0F6905-6DFE-4836-904A-6FF800EEBAD4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 62/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie przez Gminę Przemęt w drodze darowizny nieruchomości obciążonej 
służebnością przesyłu położonej w obrębie Bucz  

 
Współwłaściciele nieruchomości położonej w miejscowości Bucz, oznaczonej działką ewidencyjną 
nr 1028/22 o pow. 0,3746 ha wyrazili wolę zbycia w drodze darowizny na własność Gminy 
Przemęt ww. nieruchomości stanowiącej ulicę Wiśniową oraz w części ulicę Malinową i Morelową. 
Koszty notarialne związane z zawarciem umowy darowizny ponoszą obecni współwłaściciele 
nieruchomości. Nabyta nieodpłatnie droga przyczyni się do rozwoju obszarów zabudowy 
mieszkaniowej.  
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  
 

Id: 5B0F6905-6DFE-4836-904A-6FF800EEBAD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 62/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


